

Algemene informatie

Aanbesteding: 15872 | Vervangen beveiligingsinstallaties Nationaal Archief te Den Haag
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 15872

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.
1

Onderwerp:
2.1.1 en 2.1.2 Aanmeldingsleidraad

Vraag:
Kunt u aangeven uit welke disciplines de beveiligingsinstallaties bestaan, bijvoorbeeld inbraakinstallatie en/of toegangscontrole en/of CCTV en/of intercom?

Antwoord:
Het compleet leveren, monteren, installeren, keuren en bedrijfsvaardig opleveren van:
- de brandmeldinstallatie (BMI);
- de beveiligingsinstallatie;
- het toegangscontrole systeem (TCS);
- de intercominstallatie (IC);
- het camera observatiesysteem(COS);
- het Security management systeem (SMS).

Fase:
Aanmeldfase

Inschrijfronde:
-

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 15872 | Vervangen beveiligingsinstallaties Nationaal Archief te Den Haag

Beantwoord op: 5 feb 2026

Ref.nr.
2

Onderwerp:
Onderhoud

Vraag:
Is het aanbieden van de onderhoudswerkzaamheden onderdeel van deze inschrijving? Wanneer dit niet het geval is, is er dan mogelijkheid om de onderhoudswerkzaamheden aan te bieden of is er al een overeenkomst met een onderhoudsbedrijf?

Antwoord:
ONDERHOUDSTERMIJN
01. ONDERHOUDSTERMIJN

De onderhoudstermijn bedraagt in maanden:
12, daarna dient een overdracht plaats te vinden naar RVB - VB.

09. PREVENTIEF EN CORRECTIEF ONDERHOUD

In aanvulling op het gestelde in paragraaf 11 van de UAV 2012 dient de aannemer, gedurende de in voornoemde lid 01. ONDERHOUDSTERMIJN, tijdens de daarin genoemde termijn, tevens het preventieve en correctief onderhoud van alle in dit bestek genoemde installaties conform de geldende voorschriften van de fabrikant/ leverancier uit te voeren.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 15872 | Vervangen beveiligingsinstallaties Nationaal Archief te Den Haag

Beantwoord op:

5 feb 2026

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Beoordelings- en selectiecriteria

Vraag:

Welke criteria wordt gehanteerd om inschrijvers te beoordelen en te selecteren voor de volgende fase?

Antwoord:

De criteria voor de volgende fase staan beschreven in het document 15872 Aanbestedingsleidraad inschrijvingsfase Nationaal Archief .

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 15872 | Vervangen beveiligingsinstallaties Nationaal Archief te Den Haag

Beantwoord op:

5 feb 2026

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Voorkeur voor fabricaten

Vraag:

Is er een bepaalde voorkeur voor specifieke fabricaten in het geval van vervanging?

Antwoord:

Er mag geen fabricaat voorgeschreven worden. Fabrikaten met de melding o.g. (of gelijkwaardig) staan in bestek omschreven.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 15872 | Vervangen beveiligingsinstallaties Nationaal Archief te Den Haag

Beantwoord op:

5 feb 2026

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Reparatie/vervanging

Vraag:

Welke installaties worden gerepareerd en welke moeten worden vervangen?

Antwoord:

Volledige vervanging van alle bij vraag 1 benoemde systemen.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 15872 | Vervangen beveiligingsinstallaties Nationaal Archief te Den Haag

Beantwoord op:

5 feb 2026

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Omvang van de installaties

Vraag:

Kan er inzage gegeven worden wat betreft de omvang van de installaties?

Antwoord:

Onduidelijk wat hiermee bedoeld wordt. Betreft installaties op iedere bouwlaag van het pand inclusief deel buitenterrein.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 15872 | Vervangen beveiligingsinstallaties Nationaal Archief te Den Haag

Beantwoord op:

5 feb 2026

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Fabricaten en type installaties

Vraag:

Kan er inzage gegeven worden welke fabricaten en type installaties worden toegepast die onder deze uitvraag vallen?

Antwoord:

Zie antwoord vraag 1 en vraag 5.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 15872 | Vervangen beveiligingsinstallaties Nationaal Archief te Den Haag

Beantwoord op:

5 feb 2026

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Huidige merk brandmeldinstallatie

Vraag:

Kan er aangegeven worden welk merk brandmeldinstallatie er op dit moment in het pand aanwezig is?

Antwoord:

Brandmeldinstallatie is Ascom Nira.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 15872 | Vervangen beveiligingsinstallaties Nationaal Archief te Den Haag

Beantwoord op:

5 feb 2026